
Putování s bublinkovou vílou – pátek 6.5. 

Ráno jsme vstávali kolem čtvrt na osm, vrhli jsme se na ranní hygienu a na poslední snídani 

našeho pobytu v Kožlí. Měli jsme na výběr buď housku s nutellou nebo kuličky či lupínky 

s mlékem. Po snídani jsme se přesunuli do svých pokojů a začali jsme si skládat všechny věci 

do kufru a za pomoci paní učitelek jsme se zabalili na cestu domů. 

 

Následovala volná hra na zahradě, kde si děti užívaly poslední chvilky na průlezkách. 

Přesunuli jsme se do jídelny, kde si děti ještě před obědem vymalovaly pár omalovánek. 

K obědu jsme měli jako polévku česnečku a k druhému jídlu holandský řízek s bramborovou 

kaší. Dětem opět velice chutnalo.  

 

Po obědě jsme již neodpočívali, protože pokoje jsme museli vyklidit ráno. A tak jsme si 

shrnuli celý pobyt, venku v altánu jsme si rozdali pamětní diplomy a šli jsme se naposledy 

projít na nedalekou louku. Po návratu do penzionu jsme si dali Brumíka ke svačině a už na 

nás čekal autobus. Pan řidič naložil kufry, nastoupili jsme a vydali se k domovu.  

 

Doufáme, že se školka v přírodě všem dětem líbila, putování s bublinkovou vílou si užili, a 

vypráví Vám své zážitky. 


